
Originale 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. LAURA SASSETTI  
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 27   del 24/10/2018  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Determinazione di aggiudicazione del servizio di te soreria 
comunale dal 01.01.2019-31.12.2021 mediante procedu ra negoziata 
ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. b)  del D. Lgs. n.  50/2016  con importo 

complessivo pari a € 7.500,00. (IVA esclusa) Codice  CIG: 
Z5024F6EEB      

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che con delibera del Consiglio comunale n. 17 del 27/04/20189 è stata approvata, ai sensi 

dell’art. 210 del D.Lgs. n. 267/2000, lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio di tesoreria dal 

01.01.2019 – 31.12.2021;  

Premesso che , con determinazione del Responsabile del Servizio n. 19 del 19/09/2018 è stata indetta la 

procedura negoziata per l’affidamento del servizio tesoreria, dal 01.01.2019 – 31.12.2021 aggiudicarsi con il 

criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, 

approvando contestualmente il bando di gara e i relativi allegati; 

Vista  la determinazione n. 23 del 17/10/2018 con la quale il Responsabile del Servizio finanziario. ha 

nominato la commissione di gara; 

Visti  i verbali del Rup e della Commissione di Gara n. 01 – 02 – 03 del 24/10/2018 dai quali risulta 

l’aggiudicazione provvisoria del servizio di tesoreria all’Istituto CREDIT AGRICOLE CARIPARMA con sede 

in Parma  C.F./P.IVA 02113530345 che ha ottenuto un punteggio complessivo di 55,60 ed ha offerto un 

importo pari a e 3.500,00 annui (tremilacinquecento/00); 

Preso atto che  ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il Responsabile Unico del Procedimento è il dott./la 

dott.ssa Laura Sassetti e che la stessa dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del 

D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in una situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la 

procedura di gara in questione e il soggetto aggiudicatore del presente provvedimento; 

Ritenuto di disporre l'aggiudicazione provvisoria del servizio di tesoreria comunale, dal 01.01.2019 al 

31.12.2021, in favore dell'Istituto sopra indicato; 

Visti 

• il D.Lgs. n. 267/2000; 

• il D.Lgs. n. 50/2016; 

• la Legge n. 136/2010, specie l’art. 3; 

• il D.Lgs. n. 118/2011; 

• lo Statuto comunale; 

• il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1. di approvare i verbali di gara n. 01-02-03 , relativi alle sedute del 24/10/2018 con i quali è stata disposta 

l'aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata per l’affidamento del servizio di tesoreria, CIG 

Z5024F6EEB, in favore dell’Istituto CREDIT AGRICOLE CARIPARMA  con sede in Parma C.F./P.IVA 

02113530345; 



2. di aggiudicare provvisoriamente la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di tesoreria in 

favore dell’Istituto CREDIT AGRICOLE CARIPARMA, alle condizioni riportate nella Convezione 

approvata dal consiglio comunale con deliberazione n. 17 in data 27/04/2018 e sottoscritta in sede di 

gara, per un importo di € 10.500,00 (euro diecimilacinquecento/00); 

 

3. di provvedere all’acquisizione della documentazione inerente alla verifica dei requisiti prescritti in 

capo all’aggiudicatario e richiesti in sede di gara 

 

4. di provvedere con successivo atto l’aggiudicazione definitiva qualora conclusi con esito positivo i 

controlli dei requisiti prescritti. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Laura Sassetti 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
La sottoscritta DOTT. LAURA SASSETTI, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
DOTT. LAURA SASSETTI 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24/10/20189 al 08/11/2018 come prescritto dall’art. 

124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

___________________________ 
 

 


